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ACTA 01 DE 2022- COMITE ASESOR

Siendo el dia 02 de Noviembre de 2022, reunidos los miembros del Comité Asesor, LAURA VIVIANA
VASQUEZ CRUZ, Profesional juridico del proyecto, en calidad de Evaluador Juridico(a), LEYLA
ASTRID MARULANDA ARIAS, Gerente de proyecto, en calidad de Evaluador técnico, ORIANA
CLAVIJO SILVA, en calidad de evaluador Técnico, DIANA LORIED JIMENEZ SANABRIA, en calidad
de evaluador Administrativo, proceden a suscribir el Acta de Evaluacion de las propuestas presentadas
para el concurso cerrado de minima cuantia

OBJETO: “ CONTRATAR LOS SERVICIOS TECNOLOGICOS Y DE APOYO LOGISTICO PARA
MEJORAR Y FORTALECER LA FORMULACION DE LOS PROYECTOS DE INNOVACION EN
FORMULACION-PARA SER PRESENTADOS A LA CONVOCATORIA DEL ENTREGABLE E2-A01
DENOMINADO 2.1.1.1 DESARROLLAR MESAS DE TRABAJO PARA LA FORMULACION DE
PROYECTOS QUE HACE PARTE DE LA ACTIVIDAD 2.1.1 REALIZAR CONVOCATORIA ABIERTA
PARA LA SELECCION DE PROYECTOS DE INCREMENTO DE LA PRODUCTIVIDAD A TRAVES
DE LA INNOVACION DEL PROYECTO DE INVERSION “DESARROLLO DE CAPACIDADES EN
GESTION DE LA INNOVACION CON ENFASIS EN BIODIVERSIDAD PARA LAS EMPRESAS DEL
SECTOR TURISMO, ECONOMIA NARANJA, AGROPECUARIO Y AGROINDUSTRIAL QUE
APALANQUEN LA COMPETITIVIDAD DEL DEPARTAMENTO DEL META. BPIN 2021000100183

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS ASPECTOS JURIDICOS, TECNICOS, FINANCIEROS Y
ECONOMICOS:

Se procede a evaluar las propuestas presentadas de acuerdo con lo establecido en los estudios previos de
necesidad y conveniencia.

1.0 ASPECTOS JURIDICOS:

FACTORY INTERACTIVE MEDIA SAS 900.348.379-5 325

$ 159.391.929,60

CUMPLE, NO SUPERA EL PREPUESTO OFICIAL

Se procede a evaluar la propuesta presentada de acuerdo con lo establecido en las Invitaciones Definitivas
en el proceso contractual con ocasién a que no se presentaron observaciones
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1 | Carta de presentacion de la propuesta X 01-04
2 | Certificado de Existencia y Representacion Legal X 101-104
3 | Acta de autorizacion o junta de socios X NA
4 |R.U.Pacorte 31 de Diciembre de 2021 (no superior a 30 dias de su X 16-100
expedicion)
4 | Documento que acredite la constitucién de consorcio 0 Union X NA
temporal.
Antecedentes
5 Antecedentes disciplinarios procuraduria
Tirzo Gutiérrez
X 108-
Antecedentes
Procuraduria
Factory -109
6 | Antecedentes Fiscales. Antecedentes
Fiscales Tirzo
X Gutiérrez 111-
Antecedentes
Fiscales Factory
112
Antecedentes
7 | Antecedentes Judiciales X Judiciales Tirzo
Gutiérrez 113
8 | Certificado de Medidas Correctivas y de contravenciones de Policia X 110
9 | Documento de identidad X 15
10 | Certificado de parafiscales y aportes a seguridad
X 1"

www.upholding.co




UP / I contacto@upholding.co
e 2= | cl.24#32-08

hOIdlng ’ (571) 2186296

focused on your results!

11 |RUT. X 105-107

X 13-14
12 | Compromiso Anticorrupcion

13 X Formato 07 -
informe
presentacién
Garantia de Seriedad de la Oferta N° 620-45-994000008154 oferta 12 -
Péliza de
seriedad de la
oferta 159-164

VERIFICACION POLIZA DE GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

Q i MODULO
[ o Al
ﬁ“ Salir

Consultar Poliza

Nimero de Nimero de
péliza: 994000008154 anexo: 0
Agencia: VILLAVICENCIO Ramo: CUMP. PARTICULAR

Asegurado [
Beneficiario: UP HOLDING SA 'S

Tomador /
Garantizado: FACTORY IM S.A.5

Detalle amparos asegurados:

Ampare [ Cobertura Inicio de Vigencia Fin de Vigencia Valor Asegurado

SERIEDAD DE LA OFERTA  miércoles. 2 de noviembre de 2022 jueves, 2 de febrero de 2023 $15,939.192.96

‘ Nueva Consulta H Visualizar PDF |

Recomendamos ufilizar versiones de navegador: Intemet Explorer 7 y Netscape 8.1.3 o superiores. Configuracion : 1024 x 768

Direccion: Calle 100 No. 9A - 45. Pisos 8 y 12. PBX : 6464330
Gerencia de Tecnologla - Copyright Todos los Derechos Resevados
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Tomador: FACTORY INTERACTIVO SAS
Asegurado: UP HOLDING SAS
Beneficiario:
UP HOLDING SAS
Compaiiia Aseguradora:
Fecha de Expedicion: 01/11/2022
Fecha de Inicio de Vigencia: 02/11/2022
SERIEDAD DE LA 02/11/2022 02/02/2023 $15.939.196,96
OFERTA

OBSERVACIONES: El oferente CUMPLE con los requisitos habilitantes juridicos para continuar con el proceso
de contratacion.

X

2.0 ASPECTO TECNICOS:

2.1. CLASIFICACION UNSPSC
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La clasificacion de los bienes y servicios, objeto del Proceso de Contratacion, son los siguientes:

servicios de CUMPLE

86 10 17 00 CapaCitaCién 86 10 17 00 : SERVICIDS DE CAPACITACION VOCACIONAL NO - CIENTIFICA
vocacional no -
cientifica

Servicios  de
86132000 educacion Y | s :: 20 00« seevicios o svcaczon v casacrzacion s soumzsraczes | CUMPLE
capacitacion en
administracion.

El cual se evaluara que como requisito habilitante técnico CUMPLE O NO CUMPLE de acuerdo al
objeto social del oferente.

OBSERVACIONES: El oferente CUMPLE con los requisitos habilitantes técnicos para continuar con el proceso
de contratacion.

2.2 PROPUESTA METODOLOGICA

El oferente debera presentar una propuesta metodoldgica

Para el desarrollo de las actividades de consultoria y la construccion de la propuesta metodolégica
debera tener en cuenta:
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Objetivo General:

MEJORAR Y FORTALECER LA
FORMULACION DE  LOS
PROYECTOS DE INNOVACION
EN FORMULACION PARA SER
PRESENTADOS A LA
CONVOCATORIA DEL
ENTREGABLE E2-A01 8 NINGUNA CUMPLE

Objetivos especificos:

1. Desarrollar mesas técnicas de
formulacion de proyectos en las
subregiones del departamento del
Meta.

2. Realizar encuentros de
socializacion de los términos de
referencia para la participacion en
la convocatoria cerrada para los
participantes de Impulsa Meta.

Realizar 8 mesas técnicas de
formulacion de proyectos y 8
encuentros de socializacion de
términos de referencia.

Esta actividad debera contener: DESCRIBE LA

1. Confirmacion de | 8,9,10 FORMA COMO CUMPLE
participantes: Etapa en la que se DESARROLLARA

disefa, planea y se ejecuta una CADA UNA DE LAS

estrategia con un plan de trabajo y TAREAS

comunicaciones para asegurar la
asistencia de minimo 192 de
personas activas y vinculadas a
los sectores del proyecto, esta
actividad, va dirigida a las
participantes que se encuentran
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recibiendo el acompafiamiento
técnico especializado en
prototipado.  El oferente debe
presentar el plan de trabajo y plan
comunicaciones a desarrollar.

1. Talleres: Etapa en la que se
realizan las mesas técnicas
de formulacién de proyectos.

Temas:

- Validacién de proyectos en
formulacion

- Retroalimentacion de proyectos
- Validacion de requisitos minimos
- Generacion de mejoras por parte
de expertos

Expertos mesas técnicas:

Garantizar la participacion de:

- Un representante del equipo del
proyecto

- Dos expertos en prototipado e
innovacion

- Un invitado del departamento

- Un experto en proyectos

Integracion de los grupos de
investigacion:

Integrar un grupo de investigacion
a las mesas técnicas

Encuentros: Este espacio tendra
como objetivo socializar los
términos de referencia de |la
convocatoria para la financiacion
de proyectos de innovacién. En
este espacio se entregaran los
formatos fisicos y se
acompanaran a los interesados en
entender el  proceso  de
participacién  dentro de Ia
convocatoria
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2. Duraciéon por evento: 8
horas

Presentar la distribucion del

tiempo para ejecutar las mesas

técnicas y los encuentros.

4. Capitalizacion de resultados:
Etapa en la que se debe entregar
en digital y fisico el analisis de la
informacién captada en los
eventos (mesas técnicas 'y
encuentros), listado de asistencia,
fotografias, bases de datos de
participantes con la validacion de
sus perfiles (digitalizada y fisica),
resultados de las encuestas de
satisfaccion tabuladas y copia
fisica y las bases de datos
midiendo el interés de participar
en la siguiente fase del proyecto
Impulsa Meta.

1. Estrategia y plan de
comunicaciones.

2. Formato del evento
(mesas  técnicas y
encuentros):
Programacion,
contenido, metodologia
y herramientas. 9 NINGUNA CUMPLE

3. Evidencias fotograficas
segun especificaciones
entregadas por el
Proyecto.

4. Listado de asistencia
fisico y digital de los
asistentes a los eventos
- Numero de cédula sin
repetir y validadas,
sectores y NIT

identificados.

5. Base de datos
digitalizadas

6. Formato de evaluacion
del evento
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7. Informe de resultados
por municipio al corte
del 30 de cada mes,
entregado a mas tardar
a los 3 dias del mes
siguiente.

8. Formato de
Inscripciones para las
mesas técnicas de
formulacion con la
informacion de
identificacion y contacto
de los interesados.

9. Informe final impresas
debidamente foliadas y
digitalizada en drive en
cada informe

OBSERVACIONES: El oferente CUMPLE con los requisitos habilitantes técnicos para continuar con el proceso
de contratacién.

2.3. EXPERIENCIA GENERAL

El proponente debera acreditar experiencia e idoneidad minimo de tres (03) contratos liquidados que
sea afin con la PRESTACION DE SERVICIOS DE CONSULTORIA Y ACOMPANAMIENTO EN
FORTALECIMIENTO EMPRESARIAL, TECNICO O TECNOLOGICO, el proponente debera allegar
con su propuesta los documentos que acrediten validamente la informacién requerida, esto podra ser
copia de los contratos junto con sus respectivas actas de liquidacion o certificaciones de cumplimiento
que contengan la informacion a verificar.

El proponente deberd acreditar contratos con las siguientes condiciones de experiencia general:
OBJETO DE LA CONTRATACIQN: Cuyo objeto sea la prestacion de consultoria y/o acompafiamiento
ESTADO DE LA CONTRATACION: Terminados y/o liquidados durante los diez (10) afios fiscales.

CUANTIA MiNIMA DE LA CONTRATACION: La suma de los valores de los contratos aportados, deberan ser
igual o superior al setenta (70%) del valor del presupuesto oficial del presente proceso expresado en SMMLV.
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ML e
-] [T
e [ g . = ENTEAL
ATTRATTTS plsser TR
—
e
"-"'-:_ g Bl |wm|m aaj -t —]
e —— [T ki ISR 1V 1)
=i
IR ACEON 20 O PRSI,
JEFECLALLLADON, £ DML T, ::::""
A AR s N YT LR LTS s Ay
1 fracror muss an :;:::‘:;::::‘:‘;“ z L et T &l s rimer foessesn | § samamam [ T
feourmans o 1 e 1 LS LM EN T i
MITRTLA W
P o LK DAL, COC I -
[P T O TR D AT AN P
v LA LI DR DONTATE] b ORI
L AT
[ 10C UL s A L CAPIITAN P LA B ::::"a'
PRI TECMIN CGECT) D KFTANRN DAL WA, T
L MaanrTInsrTE s - PASCLOIRCNT AT, ELY [ ——
1 fracrom muss n i it skt £ n BRI als ik Ly :rum i Irrmamam i
I DO, £ AT
AT oA S YU I 110 D AT D et
Joaruam o 30 Lo TRaN DN LA ST IS Lasan e
Pl 1, D, A T AN T T 2D
P AL LA ML TR
FRTTRzcA O i o G o,
az- L makl L
Jom e T 1200 OB RO 1 1. rusmance
[VICHA/T1. CABNIRINL O Dl BT WRRE O L ronn
[VURTICAL D Tl LAY PR P 0. WARALTI DO
1 franor muss n o I S 5 A P4 £ AL ET LT, x T 18 far 1 &l s ITRETTEY P T Tl - = T amar
P A T IO PP LAD D DRI -
s oac T CNICTI Dl LA RO T T, IPARA LR Pt
L LT LI T DO TWALLIDY AR . CL a1
RTHAM T MO O i BT TR
s ML TR
o s i Fin e m T AR R
=]
o e o e L)
m m
& frartor muss 11 [ romicn . i s e e i e L e L x 12 ELET 1] & s i = i mamam .l
S T S P s B
b 1 e Sk o 08 SISy i b
SRl e i il e T S 3 L
= E——
[ v nomsmom] s

Declaramos, bajp nuestra responsabilidad gue la informacion antes consignada es
totalmente cierta, y puede ser verificada.

Firma del Proponents

HNombre: TIRZO GUTIERREZ VEGA

Representante Legal

Documento de Identidad: N® 86.061.571 de Villavicencio
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OBSERVACION: Se constatd que el numero de contrato de la certificacion anexada coincide con el referido
en la Tabla de Experiencia.

2.3.2 . EXPERIENCIA ESPECIFICA.

El proponente debera acreditar la experiencia en minimo de un (01) contrato, ejecutado y con (acta de
liquidacion) durante los diez (10) afios fiscales anteriores al cierre del proceso; cuyos objetos y alcance deberan
ser CONSULTORIA O ASESORIA, MENTORIA O DESARROLLO EMPRESARIAL EN TEMATICAS COMO:
DESARROLLO TECNOLOGICO, TEJIDO EMPRESARIAL , ACOMPANAMIENTO EN EJECUCION DE
PROYECTOS. La suma de los valores de los contratos aportados, deberan ser igual o superior al setenta (70%)
del valor del presupuesto oficial del presente proceso expresado en SMMLV.
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Declaramos, bapo muestra responsabilidad gue la informaciom antes consignada es
totalmente cierta, ¥ pusde ser verificada.

-

Firma del Proponemte

Mombre: TIRZO GUTIERREZ WEGA

Representants Legal

Documento de Identidad: N*® 86.061.571 de Villavicencio
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VERIFICACION DE EXPERIENCIA

Para verificar la experiencia UP HOLDING S.A.S requiere que el oferente anexe copia de los contratos
con su respectiva acta de liquidacién o certificaciones de las cuales se logre corroborar la siguiente
informacion:

a) Nombre de la empresa contratante
b) Nombre del contratista

c¢) Fecha de del contrato

d) Objeto del Contrato

e) Actividades especificas del contrato
f) Valor del contrato

g) Fecha de Terminacion

En caso de relacionarse mas de tres (03) contratos en el formulario respectivo Up Holding S.A.S, para
salvaguardia de los principios de transparencia e igualdad, evaluara solo los tres (03) primeros, en el
orden en que aparezcan relacionados en el Anexo.

PARAGRAFO. En caso de que los contratos que acreditan la experiencia tengan algun tipo de multa
0 sancion, no seran tenidos en cuenta por parte de Up Holding S.A.S.

ﬁ

OBSERVACIONES: La experiencia general y especifica cumple con el objeto a contratar solicitado y las cuantias
de contratacion solicitadas.

24 TALENTO HUMANO - MESAS TECNICAS DE FORMULACION DE PROYECTOS Y
ENCUENTROS DE SOCIALIZACION DE CONVOCATORIAS

Esta fase busca guiar a los participantes en la formulacion de proyectos de prototipo para participar
en la convocatoria cerrada, para ello el CONTRATISTA debera tener minimo el siguiente personal
cuya finalidad sera acompafiar minimo a 192 empresas participantes en los procesos de formulacion
de proyectos.
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Profesional en
areas

del
conocimiento
de -
Agronomia,
veterinaria y
afines
-Ciencias
sociales y
humanas
-Economia,
administracion,
contaduria 'y
afines
-Ingenieria,
arquitectura,
urbanismo y
afines
con minimo (2)
anos
de experiencia
demostrada
como experto
en innovacion
Profesional en
areas
del
conocimiento
de -
Agronomia,
veterinaria y

Realizar el | Presentaral
acompafiamiento menos
del desarrollo de | dos (2) hojas
las mesas de de 165
trabajo para la vida con 285 CUMPLE NA
formulacion  de soportes
proyectos  que | relacionados
hace parte de la de
actividad formacion y
experiencia

Realizar el Presentar al
afines _—
acompafiamiento menos

-Clgnlmas del desarrollo de | una (1) hojas
sociales y [ i 233 CUMPLE NA
humanas

-Economia,
administracion,
contaduria y
afines
-Ingenieria,
arquitectura,
urbanismo y
afines
con minimo (3)
afios
de experiencia
demostrada

trabajo para la vida con
formulacién  de soportes
proyectos  que | relacionados
hace parte de la de
actividad formacion y
experiencia
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como
formulador
evaluador,
coordinador
ylo gerencia
de proyectos

Nota: El contratista debe garantizar la disposicion de talento humano suficiente en caso de que se requiera
cambio de personal y asi mismo depende de la propuesta presentada en tiempos.

ALEJANDRO ACOSTA GAMEZ, Experto en prototipado e innovacion

FT-039

UP..”
ye e VERIFICACION HOJA DE VIDA PERFIL SELECCIONADO

focused on your results

[Nombre el Contratista: ALEJANDRO ACOSTA GAMEZ
[Formacion académica:  (Tiulo obtenido) Administradora de Empresas o ONTIFICIA UNIVERSIDAD Fecha de obtencion del ttulo 201012010
Fena de de Materias: (Cuand . ]
eha de terminacion de Materias: (Cuando Fecha de Expedicion de la Tarjeta o Matricula
laplique)
[Posgrado: (Titulo de especializacion, maestia © |\ i o en Gerencia de la innovacién Empresarial nstitucion: UNIVERSIDAD EXTERNADO DE |2 e oprencion de titulo 13/04/2018
ldoctorado) lcoLomBiA
Posgrado: (Titulo de especializacion, maestia o toon e do obtencion de ttu
ldoctorado)
Experiencia acreditada (Relacione Gnicamente la experiencia suficiente para que el contratista cumpla con el perfil requerido y que pueda acreditar a través de certificaciones conractuales o laborales).
Fecha de Tiempo especifico de la experiencia relacionada con el
Firma o entidad Fecha de inicio objeto del contrato Peril CARGO Observaciones
terminacin
Especifica | Anos Meses Dias
Upholding Snov1o Fnow22 X 2 1 20 profesional [Experto en Innovacién y Transformacion digital
Fundacion Universitaria Libertadores 15-abr17 4nov19 x 2 6 20 profesional |Docente del centro de empredimiento e innovacion
x o o 0
x o o o
x o o o
x o o 0
x o o 0
x o o o
x o o o
o 0 0
o 0 0
Afos Veses Dias
TIEMPO TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA RELACIONADA . . o
CONEL OBJETO DEL CONTRATO
[GBSERVACIONES: S1 CUMPLE CON EL PERFIL DE Profesional en areas del conocimiento de - Agronomia, veterinaria y afines -
(Ciencias sociales y humanas -Economia, administracion, contaduria y afines -Ingenieria, arquitectura, urbanismo y afines con
minimo (2) aios de experiencia demostrada como experto en innovacién
Cumple el perfil requerido: siox NO

Elaborado por: DIANA JIMENEZ

Coordinadora Administrativa
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MAURICIO ORJUELA, Experto en prototipado e innovacion

FT-039

VERSION: 000

FECHA: 20-12- 2021

h H (3 VERIFICACION HOJA DE VIDA PERFIL SELECCIONADO
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[Nombre del Contratista: MAURICIO ORJUELA RIVEROS

Institucion: Universidad Colegio Mayor de

Fecha de obtencion del titulo : 15/12/2005
Cundinamarca

[Formacion académica:  (Titulo obtenido) Administrador y Constructor Arquitectonico

Fena de t de Materias: (Cuand ]
eha de terminacion de Materias: (Cuando Fecha de Expedicion de la Tarjeta o Matricula

aplique)
Posgrado: (Tiulo d lizacion, maestri . .
dg;ﬁd;[ tulo de especializacion, Maesiia 0 e oo ialista en Gerencia Empresarial Institucion: Universidad Santo Tomas Fecha de obtenci6n de titulo : 28/09/2012
Posgrado: (Tiulo de especializacion, maestria o .

grados (T P Institucion: Fecha de obtencion de titulo :
ldoctorado)

Experiencia acreditada (Relacione tnicamente la experiencia suficiente para que el contratista cumpla con el perfil requerido y que pueda acreditar a través de certificaciones contractuales o laborales).

Tiempo especifico de la experiencia relacionada con el

Firma o entidad Fecha de inicio Fecha de objeto del contrato Perfil CARGO Observaciones
terminacion
Especifica | _Anos Meses Dias
SERVICIOS INTEGRALES EN GESTION DE Director Administrativo y Financiero comwocatoria
ACTIVOS SA.S 24-mar-21 25-mar-22 x 4 o 4 profesional | ce\AINNOVA y Experto en Innovacion.
FACTORY INTERACTIVE MEDIA S.A.S. 1eb-10 1eb-20 x 1 0 0 profesional [XPeMO €n innowacitn y finanzas apoyando alos empresarios enel
desarmallo del PMV en los siguientes proyectos ejecttados por la compafia
FACTORY INTERACTIVE MEDIA S.A.S. 1600120 2421 x 0 4 8 profesional |Experto en Innovacion y Finanzas
x 0 0 0 profesional [ Director Administrativo y Financiero experto en innovacién
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
Afos Meses Dias
TIEVPO TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA RELACIONADA ) B .
CON EL OBJETO DEL CONTRATO

[OBSERVACIONES: S CUMPLE CON EL PERFIL DE Profesional en areas del conocimiento de - Agronomia, veterinaria y afines -
Ciencias sociales y humanas -Economia, administracion, contaduria y afines -Ingenieria, arquitectura, urbanismo y afines con
minimo (2) afios de experiencia demostrada como experto en innovacion

Cumple el perfil requerido: Sl X NO

Elaborado por: DIANA JIMENEZ

Coordinadora Administrativa
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CAMILO RIVEROS, formulador de proyectos
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FT-039

VERSION: 000

FECHA: 20-12- 2021

[Nombre del Contratista: [CAMILO ANDRES RIVEROS LESMES
Formaci6n académica:  (Titulo obtenido) Ingeniero electrénico institucion: Universidad de los Lianos [Fecha de obtencion del ttulo - 29/06/2007
Feha de te de Mate (Cuand N
eha de terminacion de Materias: (Cuando [Fecha de Expedicion de la Tarjeta o Matricula
laplique)
Posgrado: llo de especializacion, maestria o . » - “ o
oo, ndo) (T pecializact U180 Jespecializacion en gerencia de tecnologia Institucion: Universidad EAN [Fecha de obtencion de titulo 20105/2015
[Posgrado: (Titulo de especializacion, maestria o | Maestria N . .
Coctorade) en Ingenera de Sistemas y Computacién institucion: Universidad Nacional Fecha de obtencion de titulo 300472021
Experiencia acreditada (Relacione Gnicamente la experiencia suficiente para que el contratista cumpla con el perfil requerido y que pueda acreditar a través de certificaciones contractuales o laborales)
Fecha de Tiempo especifico de la experiencia relacionada con el
Firma o entidad Fecha de inicio . objeto del contrato Perfil Observaciones
terminacion
Especifica Anos Meses Dias
(irecior de ciclo de desaralo e
SERVICIOS INTEGRALES EN GESTION DE investigacion en
ACTVOS SAS 24-mar-21 25-mar-22 X 1 0 1 profesional [Como gerente del proyecto la integraci6n de nuevas tecnologias.|
FACTORY IM SAS 44ul-20 34jul-21 X o 11 29 profesional [GERENTE, INVESTIGADOR PRINCIPAL
ASOCIACION COLOMBIANA DE PARQUES
TECNOLOGICOS — 1-may-14 1ene-15 X 0 8 0 profesional |Director Ejecutivo
PARQUESOFT COLOMBIA
ASOCIACION COLOMBIANA DE PARQUES
TECNOLOGICOS — 1-ene-12 15-ene-18 X 6 [ 14 profesional ~ [Director Ejecutivo
PARQUESOFT COLOMBIA
o [ o
o [ o
o ] o
o [ o
o [ o
o [] o
o [] o
Afios Meses Dias
TIEMPO TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA RELACIONADA N N "
ONEL OBJETO DEL CONTRATO
[OBSERVACIONES: SI CUMPLE CON EL PERFIL DE Profesional en areas del conocimiento de - Agronoma,veterinaria y afines -
[Giencias sociales y humanas -Economia, administracién, contaduria y afines -Ingenieria, arquitectura, urbanismo y afines con
Iminimo (3) afios de experiencia demostrada como formulador evaluador, coordinador y/o gerencia de proyectos
Cumple el perfil requerido: sl ox NO

Elaborado por: DIANA JIMENEZ

Coordinadora Administrativa

OBSERVACIONES:

Las hojas de vida del talento humano requerido en la invitacién cumplen con los perfiles y experiencia

solicitada.
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3.0 ASPECTOS FINANCIEROS:

INDICADORES FINANCIEROS:

La Entidad no exigira la capacidad financiera minima teniendo en cuenta que no hace el pago contra
entrega a satisfaccion de los bienes, obras o servicios, en razén a que en la forma de pago la entidad
establece un anticipo, lo cual disminuye la probabilidad de riesgo que se encuentra prevista en la
matriz anexa a los estudios previos.

Por lo anterior este aspecto no se evaluara en el presente proceso de seleccion, en concordancia con
lo dispuesto en el Decreto 1082 del 2015.

OBSERVACIONES: NO APLICA

RESULTADO FINAL:

1 APRENDIZAJE
INTERACTIVO SAS CUMPLE NO APLICA

CUMPLE

CONCLUSIONES: El oferente cumple con la con lo requisitos habilitantes .para continuar con el
proceso de contratacion.

e

lporen iaaez
LEYLAASTRID MARULANDA ARIAS LAURA VIVIANA VASQUEZ CRUZ
Gerente de Proyecto Profesional Juridico (Evaluador Juridico)

NV
DIANA LORI
Coordinador Admini 0 Coordinadow/TécnjCo (Evaluador Técnico)
(Evaluador Administrativo)
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